長子配付

令和７年４月８日

保護者 様

                      有田町立曲川小学校

                                              校    長  福田 哲也

PTA会長 福島 耕輔

授業参観及びPTA総会・学級(学年)懇談会について(ご案内)

若草の緑がまぶしい季節となりました。保護者の皆様にはますますご健勝のこと

とお喜び申し上げます。また，日頃から本校の教育活動に深いご理解と温かいご支援

をいただき，感謝申し上げます。

さて，今年度第１回目の授業参観並びにPTA総会を、下記のとおり実施いたしま

す。公私ともご多用のこととは存じますが，是非ご来校くださいますようご案内申し

上げます。

記

1 期  日

令和７年４月２５日（金）

 2 日  程

授業参観(５校時)  全学年 13：45 ～ 14：30
PTA総会          14：40 ～ 15：40
学級(学年)懇談会     15：40 ～ 16：10

3 連  絡

〇 授業参観の場所は，学級通信でお確かめ下さい。

〇 上履きをご持参下さい。

  〇 駐車場は，西駐車場をご利用下さい。

〇 PTA総会資料については，４月２２日（火）にお子様を通して配布します。

 審議がスムーズに進みますよう事前にお読みいただき、当日は必ずご持参くだ

さい。